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Beijer Alma presenterar finansiella 
mål
Styrelsen i Beijer Alma AB (publ) har idag fastställt finansiella 
mål baserat på bolagets långsiktiga affärsplan och strategi.

Beijer Almas mål tydliggör bolagets ambition att leverera hög och uthållig vinsttillväxt med 
starkt kassaflöde och hög avkastning på kapital, vilket därmed stödjer finansiering av 
fortsatt tillväxt till stor del via egengenererade medel.

Finansiella mål
• EBITA-tillväxt över 15 procent per år över en konjunkturcykel
• Kapitaleffektivitet (EBITA/rörelsekapital) över 50 procent

”Beijer Alma har en stabil plattform av välskötta bolag. Vi ser att vi kan skapa ytterligare 
långsiktigt affärsvärde genom att dra fördel av vår förvärvsmodell samt lokala närvaro i 
närmare 20 länder. Beijer Alma avser att växa såväl på befintliga som nya marknader och 
inom nya nischer samtidigt som vi ökar fokus på att stärka kapitaleffektiviteten,” säger 
Johnny Alvarsson, tillförordnad vd och koncernchef för Beijer Alma.

Bolagets ledning kommer även kommentera Beijer Almas affärsstrategi och de finansiella 
målen i samband med en presentation av bokslutskommunikén för 2025, som publiceras 
den 6 februari 2026.

För ytterligare information
Johnny Alvarsson, tillförordnad vd och koncernchef - telefon 018-15 71 60
Peter Forslund, ekonomichef - telefon 018-15 71 60

Om Beijer Alma AB
Beijer Alma AB är en internationell industrigrupp med fokus på komponenttillverkning och 
industrihandel. I koncernen ingår Lesjöfors som är en av Europas största fjädertillverkare 
och Beijer Tech med starka positioner inom industrihandel och tillverkning i nordiska 
nischbranscher. Beijer Alma är noterat på NASDAQ Stockholm Large Cap-lista.
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Denna information är sådan information som Beijer Alma är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-02-05 17:50 CET.
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